
2021 年 8 月 25 日 

各 位 

デンカポリマー株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

 当社における以下の拠点で新型コロナウイルス感染者の発生を確認いたしましたのでお知らせい

たします。 

 

当社では行政の方針に基づき今後も社内外への感染拡大防止に努め、お客様、取引先様、従業員

の安全確保を最優先し、安心安全な製品を供給できるよう努めてまいりますので、関係者の皆様に

おかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

製品の安全性につきましては、製造ライン入場する際のマスク着用、検温、手洗い、手指消毒、

手袋着用等の衛生管理を徹底しており、品質に万全を期しておりますのでどうぞご安心ください。 

 

１．五井工場(千葉県市原市五井南海岸 6) 

  感染者：派遣社員 1 名 

  確認日：8 月 23 日 

 

以 上 


